Quapropter petitioni Tuae, percaris litteris de die
. Decembris anni labentis Nobis prostratae, libenter
annuentes, die 18. Decembris 1910, quae fuit Domi-
nica IV. Adventus, benedictionem Tibi abbatialem iuxta
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ritum 8. Romanae Kcclesiae et Rituale sacri Ordinis Tui
impertiti_sumus. :

In cuius fidem praesentes litteras sigillo Nostro epi-
scopalif et”propriae manus subscriptione muniri curavimus.

Datae in Residentia Nostra Prine.-Episcopali Mar-
burgi, die 21. Decembris 1910.

L. S. 1 Michael, Princeps-Episcopus.*

Na to je do3lo naslednje zahvalno pismo, ki bodi

tudi priobéeno, ker prav lepo sklepa vrsto sem spada-

jotih listin :

lustrissime ac Reverendissime Domine, Excellentissime
Princeps !

Multac sane ac variae sunt mihi rationes, quae ad
eximiam erga Excellentiam Vestram gratitudinem me im-
pellunt, quippe qui sublimi Vestro ministerio copiosissimas
a Deo gratias consceutus sim.

Cum enim puer patriam reliqui, ut in Lavantina
dioecesi totum me Deo dicarem, ab Illustrissimo Domino
Fortitudinis ' ‘signaculum in sacro Confirmationis sacra-
mento accepi die 4. Iulii, anni 1891.

Vestra item Excellentia per varios sacrae militiae
gradus, Subdiaconatus videl. die 21. Iulii 1898, atque
Diaconatus die 21." Novembris 1899, ad praeclaram Sa-
cerdotii dignitatem die 23. eiusdem mensis et anni per
sacros ordines me evexit.

Denique, ut culmen beneficiis suis Deuns aptaret, ad
munus abbatiale me elegit. Sed in hac quoque re epi-
scopali Vestro ministerio opus fuit, ut benedictio et gra-
tiae in obeundo hoc arduo munere tam necessariae mihi
impertirentur, ita ut verissimo sensu filium spiritnalem
Excellentiae Vestrae me dicere possim ac debeam. Quod
certe maximo mihi honori est.

Sed quomodo dignas Excellentissimo Domino grates
referam non habeo. Impar enim sum, qui tot beneficia
tanta cum caritate collata ex aequo agnoscam,

Nihilominus pro viribus Deum optimam maximum
omni tempore deprecabor, ut Ipse, qui omnia scit et
omnia potest, condignum concedere velit Excellentiae
Vestrae praemium. Neque umquam subditos meos adhor-
tari intermittam, ut fervidas preces pro dioecesi Lavan-
tina universa, praesertim vero pro digno eius Summo
Pastore, Deo offerant. Quamvis enim nobis non liceat ex-
terna actione ad animarum salutem adlaborare, nihil
tamen impedit, quin eo maiori humilitate ac perseveran-
tia Deum adeamus, ut valida sua gratia aliorum sacer-
dotum laboribus incrementum ac fructum tribuat. Hoc
ministerinm, orationis videlicet atque poenitentiae, S. Ec-
clesia .nobis demandavit, illudque maximi momenti esse,
his praecipue temporibus, nemo est qui nesciat. Nisi
enim adiumentum et gratia desuper data fuerint, in
rritum certe cedent omnes hominum conatus.